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项目编号   20   -YLSJ- 

(由评审小组填写)
省级园林创新绿化规划设计评选项目

申报书

项目名称                            

申报单位                             （公章）

填报日期          年      月      日

	项目名称
	

	单位名称
	

	通讯地址
	  

	邮政编码
	
	联 系 人
	

	固定电话
	
	手    机
	

	传    真
	
	公    章
	

	申报项目类型
	口 设计类     口规划类     口 方案类

	编制起讫

时间
	年    月    日起至      年     月    日完成

	规划审批部门（规划类项目必填）
	
	批复时间
	年   月   日

	竣工情况
	

	获奖情况
	

	项目主要编制

技术人员   
	序号
	姓名
	年龄
	职称
	在项目中担任主要工作内容

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	


	本项目基本情况（规划类项目必填）：

1、项目背景及来源：（不超过300字）

2、规划设计基本思路与特色：（不超过600字）

3、项目创新点：（不超过400字）

3、主要规划设计内容：（规划类不超过5000字、其他不超过1500字）



	实施情况说明：



	申报单位法定代表人声明：

本人         （法定代表人）                 （身份证号码）郑重声明，本单位此次填报的申报表及附件材料的全部数据、内容真实。申报材料如有虚假，一经发现或有举报者查实情况属实，取消评选资格。
      单位法定代表人：                        （公章）

         （签名）                             年   月   日

项目委托方或所在市（县）园林主管部门施工验收意见（设计类项目必填）：

                                            （公章）
                                            年   月   日



	主管部门推荐意见：

                                            （公章）
                                            年   月   日



	评审意见： 

负责人 （签名）：

（公章）

                                             年   月   日
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